平成24年３月９日
各 位

会 社 名 日本ヒューム株式会社
代表者名 代表取締役社長 野村 靜夫

 （コード：5262、東証第一部）
問合せ先 常務取締役 中屋 巳子雄

 （TEL．03-3433-4111）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成24年２月21日付「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」でお知らせいたしま

した丸全昭和運輸株式会社を処分先とする第三者割当による自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

処分要領

（１） 処 分 期 日 平成24年３月９日

（２） 処 分 株 式 数 普通株式 350,000株

（３） 処 分 価 額 １株あたり 383円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 134,050,000円

（５） 募集又は処分方法 第三者割当による処分

（６） 処 分 先 丸全昭和運輸株式会社

以 上